
Uchwała Nr   VIII/39/2015

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie nabycia w drodze darowizny nieruchomości gruntowych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2013r.  poz. 594 ze zm.: Dz.U.2013 poz. 645, Dz.U.2013 poz.1318, Dz.U.2014 poz. 379, Dz.U.2014 
poz. 1072 ) art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( j. tekst 
Dz. U.2014 poz.518 ze zm.: Dz.U.2014 poz.659, Dz.U. 2014 poz. 805, Dz.U. 2014 poz. 906, 
Dz. U.2014 poz. 822, Dz. U. 2014 poz. 1200) Rada Miasta Sandomierza uchwala:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Sandomierz od Powiatu 
Sandomierskiego nieruchomości gruntowych, położonych w Sandomierzu obręb Poscaleniowy przy 
ul. dr Feliksa Milberta,  oznaczonych numerami ewidencyjnymi działek:

- 934/31 o powierzchni 0,4692 ha,

- 934/69 o powierzchni 0,2199 ha,

- 934/70 o powierzchni 0,0510 ha,

- 934/72 o powierzchni 0,0082 ha,

- 1230/11 o powierzchni 0,0037 ha,

- 1230/8 o powierzchni 0,0025 ha zajętych pod publiczną drogę gminną - ulicę dr Feliksa Milberta.

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Sandomierza

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: 871B6281-5BF8-4EFE-A7AC-BA85D039A81E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomości gruntowe położone w Sandomierzu obręb Poscaleniowy przy ul. dr Feliksa Milberta

oznaczone numerami ewid. działek 934/31 o pow. 0,4692 ha, 934/69 o pow. 0,2199 ha, 934/70 o pow.

0,0510 ha, 934/72 o pow. 0,0082 ha, 1230/11 o pow. 0,0037 ha oraz 1230/8 o pow. 0,0025 ha stanowią

własność Powiatu Sandomierskiego i ujawnione są w CIKW Nr KI1S/00074870/1 prowadzonej przez Sąd

Rejonowy w Sandomierzu.

Wyżej wymienione działki gruntu tworzą drogę gminną, która w latach ubiegłych została urządzona przez

Gminę Sandomierz za zgodą właściciela.

Przekazanie tego terenu na rzecz Gminy Sandomierz pod publiczną drogę gminną jest uzasadnione z uwagi

na konieczność dostosowania stanu prawnego do istniejącego stanu faktycznego na gruincie.

Id: 871B6281-5BF8-4EFE-A7AC-BA85D039A81E. Uchwalony Strona 2




